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Pressemeddelelse d. 1. september 2011  

Røsfeld A/S indgår samarbejde med Redoffice 

Røsfeld A/S har besluttet at indgå i kæden Redoffice, hvilket udadtil vil ske pr. 1. 

januar 2012 og vil i det år markedsføre sig under navnet Redoffice Røsfeld.  

Adm. Direktør John  Hermann udtaler flg. omkring beslutningen: ”Udsigten til at være med i et 

stærkt landsdækkende brand som kan konkurrere på lige fod med de større spillere på det 

danske marked, er en af bevæggrundene for Røsfelds indtræden i Redoffice. Et andet 

væsentligt parameter er en vurdering af, at fremtiden kræver, at man er en del af et stærkere 

koncept på salgs-, uddannelses- og markedsføringssiden, og ikke mindst muligheden for 

forretningsudvikling og benchmarking.” 

Som del af processen frem mod indtrædelse i Redoffice A/S vil Røsfeld A/S allerede fra 1. 

september 2011 indgå i et strategisk samarbejde omkring kompetenceudvikling, uddannelse, 

videndeling, partneraftaler, deltagelse på kædemøder etc.  

Røsfeld har i samme ombæring sat bygningerne til salg, da kunderne i dag ikke har det samme 

behov for fysisk at handle i butikken i Egå. ”Dette har været en tendens, som vi har mærket 

de sidste mange år. Vores kundeservice vil fremover fokusere i endnu højere grad på 

servicering af vores telefon og online kunder, så er det en naturlig del af virksomhedens 

forretningsudvikling at skifte til nye lokaler”. udtaler Adm. Direktør John Hermann. 

Som led i Røsfelds forretningsstrategi, om at fokusere mere og mere på online salg, lancerede 

Røsfeld i juni en ny og forbedret E-shop. Røsfeld har en betydelig andel af deres salg via deres 

”gamle” netbutik, men kunne alligevel se, at den ikke imødekom alle kundernes ønsker til en 

topmoderne og bruger venlig E-shop.  En af de væsentligste forskelle der er fra den gamle 

netbutik og til den nye E-shop er, at priserne er synlige for enhver og har et kundecenter hvor 

kunderne direkte kan se deres egne informationer om tidligere køb. Dvs. man behøver ikke 

login for at se priser eller for at handle, og der kan også betales direkte med Betalingskort, 

hvilket der ikke er kutyme for i branchen.  

I samme hus bor Røsfeld IT A/S, som er søsterselskab til kontorforsyningen Røsfeld A/S. 

Røsfeld IT A/S vil flytte med Røsfeld A/S, men vil derudover ikke være berørt af 

sammenlægningen med Redoffice.  

 
Pressekontakt: 
John Hermann, Adm. Direktør for Røsfeld A/S, mail: joh@roesfeld.dk,  tlf.: 70 21 99 00, mobiltlf.: 61 55 42 97 
___________________________________________________________________________________________________________ 

Redoffice har 19 selvstændige forhandlere lokalt fordelt i Danmark. Redoffice blev grundlagt i 2006 og har på nuværende tidspunkt 
over 200 medarbejdere med op til 40 års erfaring inden for kontorforsyning. 

Røsfeld A/S har rødder helt tilbage til 1912, hvor Purup havde en kontorforsyningsafdeling, som de i 1969 valgte at sælge til Røsfeld 
A/S. I 1982 flyttede Røsfeld A/S fra Kystvejen i Århus til sit nuværende domicil i Egå, hvor der har været en markant beliggenhed 
med facade ud til den befærdede Grenåvej. Røsfeld A/S er en af Østjyllands største leverandør indenfor kontorartikler og møbler til 
erhvervslivet. Røsfeld A/S er ejet af Røsfeld Holding ApS og HaWin ApS, som begge tilhører Røsfeld-familien. Røsfeld IT A/S er ejet 
af Røsfeld Holding ApS samt en mindre andel til ledelsen. Røsfeld IT Syd ApS er datterselskab til Røsfeld IT A/S og ejet af Røsfeld 
Holding ApS samt en mindre andel til ledelsen. 

mailto:joh@roesfeld.dk
http://www.roesfeld.dk/it_og_print/røsfeld_it_profil.aspx
http://www.roesfeld.dk/it_og_print/røsfeld_it_profil.aspx

